
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/165/17 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/153/17 Rady Gminy Zawady z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami pesychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 753, 1583, 1948, 2174) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W §   2 skreśla się ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  

„4. Wymiar i zakres przyznawanych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

zależny jest od przeprowadzonego przez pracownika socjalnego rodzinnego wywiadu środowiskowego, 

który przeprowadza się u osób i rodzin korzystających lub ubiegających się o świadczenia z pomocy 

społecznej w celu ustalenia ich sytuacji osobistej, rodzinnej, dochodowej i majątkowej oraz posiadanych 

środków finansowych w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawadach na ten cel i możliwości 

zabezpieczenia usług przez Ośrodek Pomocy Społecznej”. 

§ 2. W § 3 skreśla się ust. 5, który otrzymuje nowe brzmienie:  

"5. Osoby korzystające z usług ponoszą opłatę w zależności od sytuacji osobistej, rodzinnej, 

dochodowej. Ustala się następujące zasady odpłatności za usługi opiekuńcze: 

a) w przypadku osoby samotnie gospodarującej i osoby w rodzinie: 

Kryterium dochodowe określone 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej wyrażony w % 

Wysokość opłaty w % ustalona do ceny usługi dla osób: 

Osoby samotnie 

gospodarującej 

Osoby w rodzinie 

Do 100% bezpłatnie bezpłatnie 

101% - 150% 10 20 

151% - 200% 15 30 

201% - 250% 20 40 

251% - 300% 30 50 

301% - 350% 40 60 

351% - 400% 60 80 

powyżej 401% 100 100 

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3205



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

§ 6. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń UG Zawady oraz publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej UG Zawady. 

  Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3205


		2017-08-23T08:08:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




